CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 2, DE 7 DE JANEIRO DE 2014.

Vide Portaria CNMP-PRESI n° 15, de 30 de janeiro de 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 1º, § 1º, da Lei nº 12.412/2011, e no

artigo 3º c/c o artigo 27, ambos da Lei 11.415/2006, e, considerando o que consta dos autos do

Processo CNMP nº 0.00.002.002247/2013-73, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  seguintes  servidores  para  compor  comissão  que  analisará

proposta de estruturação do quadro de pessoal constante dos autos em epígrafe, bem como

para,  no  prazo  de  30  (trinta)  dias,  apresente  sugestões  sobre  as  atribuições,  as  áreas  de

atividades, as especialidades e os requisitos de investidura dos cargos efetivos do CNMP:

I – Titulares:

a) ANA KARINE DE ALMEIDA ANDRADE, matrícula nº 22.276;

b) ANDERSON JARDIM PEREIRA, matrícula nº 22.442;

c) CARLOS EDUARDO NOVAES FACCIN, matrícula nº 17.847;

d) DIEGO JOSÉ SOUSA DE ALBUQUERQUE, matrícula nº 19.136;

e) ERICK JOSÉ TRAVASSOS VIDIGAL, matrícula nº 82.008;

f) GILCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS, matrícula nº 17.855

g) GUSTAVO DO NASCIMENTO OHASHI, matrícula nº 20.291;

h) RICARDO AUGUSTO NEGRINI, matrícula nº 82.019;

i) RICARDO QUENTAL COUTINHO FILHO, matrícula nº 18.981; e

j) WILSON ALVES DA SILVA, matrícula nº 16.883.

II – Suplentes:

a) CLEITON AMAURY DA CRUZ DIAS, matrícula nº 23.358;

b) ICARO MONTEIRO MENDES, matrícula nº 22.461;

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=08/01/2014&jornal=2&pagina=41&totalArquivos=56
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1339

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

c) MARCELO SANTIAGO GUEDES, matrícula nº 22.562;

d) PEDRO SIMÕES, matrícula nº 22.645;

e) RONAN DA SILVA MORAES, matrícula nº 20.762; e

f)  VITOR WILLIAM DE SOUSA MARÇAL, matrícula nº 22.419.

Art. 2º A comissão será presidida pelo servidor RICARDO AUGUSTO NEGRINI, e,

na sua ausência, pela servidora ANA KARINE DE ALMEIDA ANDRADE.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 2, DE 7 DE JANEIRO DE 2014. 2/2